АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л Л, Н  20 XX п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 23.10.2017 № 609/1-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
физическим и юридическим лицам в собственность земельных участков на
территории муниципального образования Мотыгинский район, на которых
расположены принадлежащие им здания, сооружения»»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 23.10.2017
№ 609/1-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и
юридическим лицам в собственность земельных участков на территории
муниципального образования Мотыгинский район, на которых расположены
принадлежащие им здания, сооружения»» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район»

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район и распространяется на правоотношения возникшие с
23.10.2017 года.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Тетерина Ольга Сергеевна
8(39141)22409